

## PODER LEGISLATIVO ESTADO DE ZACATECAS

TOMO VI	079	Miéro	coles 05 de febrero de 2025.
Com	Comisión Permanente		Sesión Solemne

## GACETA ESTADO DE ZACATECAS



DIRECCIÓN DE SERVICIOS PARLAMENTARIOS SUBDIRECCIÓN DE PROTOCOLO Y SESIONES

## PODER LEGISLATIVO ESTADO DE ZACATECAS

PRESIDENTA: Dip. Dayanne Cruz Hernández

- » VICEPRESIDENTE: Dip. Eleuterio Ramos Leal
- » PRIMER SECRETARIA: Dip. Ruth Calderón Babún
- » SEGUNDA SECRETARIA: Dip. Renata Libertad Ávila Valadez
- » DIRECCIÓN DE SERVICIOS
   PARLAMENTARIOS
   M. en D. J. Guadalupe Chiquito Díaz de León.
- » SUBDIRECCIÓN DE PROTOCOLO Y SESIONES: M. en C. Iván Francisco Cabral Andrade
- » COLABORACIÓN: Unidad Centralizada de Información Digitalizada



## 1. ORDEN DEL DÍA:

LXV				
a de				
Diputada Presidenta				